
SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU 
FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA U POŽEGI 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O TEMELJNOM FINANCIRANJU MATERIJALNIH 

TROŠKOVA ZNANSTVENE DJELATNOSTI  FAKULTETA TURIZMA I 
RURALNOG  RAZVOJA U POŽEGI 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Požega, prosinac 2025. 



Na temelju članka 19. stavka 3. podstavka 2. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti 
(„Narodne novine“ br. 119/22.) i sukladno članku 28. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u 
Osijeku, Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi, a na prijedlog v.d. dekana Fakulteta turizma i 
ruralnog razvoja u Požegi, FAKULTETSKO VIJEĆE Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, 
Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi (dalje u tekstu: Vijeće) na 5. izvanrednoj sjednici u 
akademskoj godini 2025./2026. održanoj 22. prosinca 2025. godine, pod točkom 3. dnevnog reda 
donijelo je 
 

ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA 
PRAVILNIKA O TEMELJNOM FINANCIRANJU MATERIJALNIH TROŠKOVA 

ZNANSTVENE DJELATNOSTI  FAKULTETA TURIZMA I RURALNOG  
RAZVOJA U POŽEGI 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o temeljnom financiranju materijalnih troškova znanstvene djelatnosti Fakulteta turizma i 
ruralnog razvoja u Požegi u sastavu Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, koji je donijelo 
Fakultetsko vijeće Fakulteta na 2. sjednici u akademskoj godini 2023./2024., održanoj 20. listopada 
2023. godine (KLASA: 012-03/23-01/9, URBROJ: 2177-1-20-01-01-23-1), te Odluci o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o temeljnom financiranju materijalnih troškova znanstvene djelatnosti, koju je 
donijelo Fakultetsko vijeće Fakulteta na 10. izvanrednoj sjednici u akademskoj godini 2024./2025., 
održanoj 25. ožujka 2025. godine (KLASA: 003-04/25-01/8, URBROJ: 2177-1-20-01/01-25-6), naziv 
Pravilnika mijenja se i glasi: 
„Pravilnik o programskom financiranju materijalnih troškova znanstvene i stručne djelatnosti Fakulteta 
turizma i ruralnog razvoja u Požegi“. 

Članak 2. 
Članak 1. mijenja se i glasi: 
„Ovim se Pravilnikom uređuje sustav dodjeljivanja i raspoređivanja sredstava dodijeljenih Fakultetu 
temeljem sklopljenog programskog ugovora za određeno programsko razdoblje, u okviru osnovne 
proračunske komponente (rashodi osnovne komponente), u dijelu koji se odnosi na obavljanje 
znanstvene i stručne djelatnosti (materijalni troškovi znanstvene i stručne djelatnosti). 

Financiranje materijalnih troškova znanstvene i stručne djelatnosti na temelju ovoga Pravilnika odnosi 
se isključivo na nastavnike i suradnike Fakulteta, odnosno na osobe u radnom odnosu na Fakultetu na 
znanstveno-nastavnim, nastavnim i suradničkim radnim mjestima.“ 

Članak 3. 
Ovlašćuje se Tajništvo Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi da utvrdi pročišćeni tekst 
Pravilnika o programskom financiranju materijalnih troškova znanstvene i stručne djelatnosti Fakulteta 
turizma i ruralnog razvoja u Požegi, koji će se objaviti na mrežnim stranicama Fakulteta turizma i 
ruralnog razvoja u Požegi. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka o izmjenama i dopunama Pravilnika o programskom financiranju materijalnih troškova 
znanstvene i stručne djelatnosti Fakulteta turizma i ruralnog razvoja u Požegi stupa na snagu danom 
donošenja te će se objaviti na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Fakulteta turizma i ruralnog razvoja 
u Požegi. 

   v. d.  DEKANA 

 

        izv. prof. dr. sc. Ante Lončarić 

 
KLASA: 003-04/25-01/32 
URBROJ: 2177-1-20-01/01-25-5 


	SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU
	FAKULTET TURIZMA I RURALNOG RAZVOJA U POŽEGI
	Požega, prosinac 2025.

		2025-12-23T08:51:51+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-12-23T08:52:18+0100
	Not specified
	Document timestamp.




